
UCHWAŁA NR XXVII/191/17
RADY MIEJSKIEJ WE FRAMPOLU

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół podstawowych, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Frampol

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 204 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz.60) w związku z  art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59), Rada Miejska we Frampolu uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół podstawowych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Frampol wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia tych kryteriów zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty, o których mowa w § 1 obowiązują począwszy od  
rekrutacji do szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Frampol na rok szkolny 2017/2018.

§ 3. Traci moc uchwała Nr VI/32/15 Rady Miejskiej we Frampolu z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie 
określenia kryteriów naboru na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do szkół podstawowych 
i gimnazjum prowadzonych przez Gminę Frampol.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Frampola.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Kowalik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 kwietnia 2017 r.

Poz. 1951



                                                                                           

 

 

  Załącznik 

                                                                                                                  do Uchwały Nr XXVII/191/17 

Rady Miejskiej we Frampolu 

                                                                                                        z dnia 24 marca 2017 r. 

 

Kryteria w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Frampol wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia 

tych kryteriów. 

 

1. 

 

L.p. Kryteria  Punkty 

1. Kandydat uczęszczał do przedszkola lub oddziału przedszkolnego 

zorganizowanego przy szkole podstawowej, do której przeprowadza się 

postępowanie rekrutacyjne 
4 pkt 

2.  Rodzeństwo kandydata uczęszcza do tej samej placówki (przedszkole, 

szkoła podstawowa, zespół szkół) 
3 pkt 

3.  Dogodne położenie szkoły w stosunku do miejsca zamieszkania kandydata 2 pkt 

4. W obwodzie szkoły zamieszkują krewni kandydata (babcia, dziadek) 

wspierający rodziców/opiekunów prawnych w zapewnieniu mu należytej 

opieki 
1 pkt 

 

 

2. 
Dokumentem potwierdzającym spełnianie przez kandydata kryteriów wymienionych w pkt 1- 4 jest złożone 

przez rodzica/opiekuna prawnego kandydata oświadczenie z klauzulą odpowiedzialności karnej za składanie 

fałszywych oświadczeń. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1951


		2017-04-21T12:46:34+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




